
Dodatek č. 1 ke

SMLOUVĚ O DÍLO č. MULNCJ 37047/2024
ev. č. DS202400245

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen občanský zákoník) na akci:

„Modernizace veřejného osvětlení města Louny – 1. etapa“

I. Smluvní strany

OBJEDNATEL: město Louny

Sídlo: Mírové náměstí 35, 440 01 Louny
Zastoupený: Mgr. et Bc. Milanem Rychtaříkem, starostou města
IČO: 00265209
DIČ: CZ00265209
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Karolína Matějková e-mail: tel.

a

ZHOTOVITEL: Elmoz Czech, s.r.o.

Sídlo: Černoleská 2326, 256 01 Benešov
Zastoupený: Petrem Ševidem, jednatelem
IČO: 47544929
DIČ: CZ47544929
Registrace: U Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 27106
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
René Červený e-mail: tel.

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento Dodatek č. 1 smlouvy
podepsat a k platnosti Dodatku č. 1 smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

V rámci výměny výbojkových svítidel za LED svítidla došlo také k úpravě jištění jednotlivých
světelných bodů. Důvodem této změny byl nižší příkon LED svítidel, což umožnilo
optimalizaci hodnot pojistek, a zároveň zajištění správné posloupnosti jištění v rozvaděči
veřejného osvětlení. Tím bylo dosaženo vyšší provozní spolehlivosti, snížení proudového
zatížení jednotlivých okruhů a souladu s aktuální konfigurací elektrické sítě dle platných



 Strana 2 (celkem 3) 

elektrotechnických norem. 
 
V souladu s ustanovení smlouvy, konkrétně článek 8 dochází k navýšení finančních nákladů 
modernizace, a to z důvodu úpravy jištění, které nebylo při podpisu smlouvy možno 
předvídat. 
Celkově dojde k navýšení ceny o dílo o 30.740,00 Kč bez DPH. Nacenění/kalkulace výše 
uvedených víceprací je součástí tohoto dodatku. 
S ohledem na tyto skutečnosti a na základě dohody smluvních stran se mění tímto dodatkem 
následující články Smlouvy o dílo MULNCJ 37047/2024, ev. č. DS202400245 takto: 
 

Článek 8, Cena díla, bod 8. 3 se mění a nově zní: 

 
Původní znění: 

 

Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 

Cena díla bez DPH:  5.740.455,57 Kč 

DPH (sazba 21 %):    1.205.495,67 Kč 

Cena díla celkem:  6.945.951,24 Kč 

Slovy (částka s DPH): 

Šestmilionůdevětsetčtyřicetpěttisícdevětsetpadesátjednakorunčeskýchadvacetčtyřihaléřů. 

 
Nové znění: 
 
Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 

Cena díla bez DPH:    5.771.195,57 Kč 

DPH (sazba 21 %):    1.211.951,07 Kč 

Cena díla celkem:    6.983.146,64 Kč 

Slovy (částka s DPH): 

Šestmilionůdevětsetosmdesáttřitisícstočtyřicetšestkorunčeskýchašedesátčtyřihaléřů.

          

 
Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám v tomto dodatku č. 1, zůstávají v původním 
znění. 
Tento dodatek je vyhotoven v jednom elektronicky podepsaném originále. 
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek. 
Dodatek je uzavřen v souladu s § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., Zákon o zadávání 
veřejných zakázek.  
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smluvní strany berou na 
vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je nezbytné jeho uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, které provede 



Strana 3 (celkem 3)

objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, že zveřejnění osobních údajů v dodatku č. 1
uveřejněné v registru smluv podle věty první, se děje v souladu s tímto zákonem, se
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a v souladu s nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 27. dubna 2016.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

V Praze dne 11.04.2025 V Lounech dne 22.04.2025

Petr Ševid Mgr. et Bc. Milan Rychtařík

jednatel starosta města


		2025-04-29T14:45:39+0200
	Ing. Iveta Rulfová




